
Technické specikace

Kabelová myš HP 1000

Navrženo pro komfort. Optimalizováno pro kontrolu.
Tato špičková kabelová myš nabízí úžasnou přesnost a komfort zajišťující bezproblémové využití. Další výhodou této
pohodlné a prolované myši je 1,5m kabel, který vás nebude při práci nijak omezovat.

Neomezený pohyb po zapojení
Pracujte bez omezení. Kabel o délce 1,5 m
poskytuje volnost pohybu i s myší připojenou k
počítači.

Snadná instalace
S porty USB je připojení mimořádně snadné, stačí
zapojit a můžete začít.

Navrženo pro obě ruce
Všestranné provedení umožňuje snadné ovládání
levou, nebo pravou rukou.

*Product image may differ from actual product



Technické specikace

Kabelová myš HP 1000

Optimalizujte způsob posuvu stránky
3 tlačítka a vestavěné posunovací kolečko pro optimální produktivitu.

Zvýšené DPI. Maximální přesnost.
Dosáhněte vysoké přesnosti a precizních pohybů na většině povrchů díky 1 200 DPI.

Ergonomický, pohodlný prol
Ergonomický tvar navržený pro celodenní používání v libovolné ruce.



Produktové číslo 4QM14AA

Kompatibilita Volný port USB.

Číslo UPC 192545918244

Typ připojení Kabelové připojení USB Type-A

Technologie snímače Červený optický snímač

Rozlišení snímače Až 1 200 dpi

Tlačítka 3

Pokročilé rolovací kolečko Normální

Barva produktu Černá

Kompatibilní operační systémy Windows 7; Windows 11; Windows 10; Windows 8

Záruka Spolehlivé pokrytí: Standardní dvouletá omezená záruka HP vám zajistí klidné používání.

Obsah balení

Kabelová myš HP 1000
Produktové oznámení
Záruční list
Úvodní příručka

Země původu Čína

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 10 x 5,85 x 3,95 cm

Hmotnost 0,07 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 12,9 x 7,8 x 4,7 cm

Hmotnost balení 0,1 kg

Technické specikace

Kabelová myš HP 1000



Technické specikace

Kabelová myš HP 1000
© Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Září 2023
DOC-M


